
Relatório de Votação

Votos Registrados

Nome do Votante E-mail Empresa Escolhida

VALDECIR FRANCISCO SERAFIM valdecirf@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

BRUNO DANTAS DE CORDOVA BICUDO brunodcb@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Renato Lunardon Junior renatolj@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ANDRÉ LUIZ VARAGO andrelv@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ANDRÉA DOMINGUES FAVARIN andreadf@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Rafael Santiago dos Santos Dias rafael.dias@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Paulo Roberto Fernandes Rute paulo.rute@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Onyeka Anthony Onyemelukwe onyeka.onyemelukwe@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Luan Henrique Ramos luan.ramos@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Gabriel Hugo Rios gabriel.rios@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Anderson de Britto anderson.britto@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Sandro Roberto dos Santos sandro.santos@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Adriano Jose de Moura adriano.moura@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Mauricio Henrique Pinto mauricio.pinto@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Matheus Rodrigues Dantas matheus.dantas@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Emerson José Veroneze emerson.veroneze@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

STEFANY MACHADO OLIVEIRA stefanymo@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56



Nome do Votante E-mail Empresa Escolhida

SONIA DE BRITO BARBOSA soniabb@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ALCEU VILACA DOMINGOS alceuvilaca@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

PAULO RICARDO DA NOVA paulonova@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

LUIZ ALBERTO SOVIERZOSKI luizsovierzoski@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JULIO TARNOWSKI JUNIOR jtarnow@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOAREZ MIRANDA joarezmiranda@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ADONIS CONCEIÇÃO DE LIMA FILHO adonisclf@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOÃO LUIZ BUSO busoj@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Thiago Cordeiro de Godois thiago.godois@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Peterson Bryan Ferreira peterson.ferreira@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ANTONIO LEONARDECZ aleonardecz@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

CAROLINE FERREIRA DA SILVA carolinefs@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

GIULLIA AMANDA DA ROCHA giulliar@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

NEIDE CORDEIRO neidecordeiro@seab.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JESIEL STUMPF jesiels@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Ladair Leal ladair.leal@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Crhystian Ferreira crhystian.ferreira@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

FATIMA FERNANDES DE SOUZA fatimasouza@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOAO MARIA DOS SANTOS NETO joaonetto@seab.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Robson Copatko robson.copatko@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56



Nome do Votante E-mail Empresa Escolhida

Deborah Cristina Pagani deborah.pagani@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ELIZETE ALINE MILAO GIL elizetegil@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Maria Eduarda Ferreira maria.ferreira@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Mayara Sabrina de Oliveira Chacorosviski mayara.chacorosviski@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOANICE MADALENA DE LIMA joanice@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Jandira dos Santos Bade jandira.bade@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Alexson Gross Oviedo alexson.oviedo@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Marco Antonio Pereira de Souza marco.souza@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Edilson Tavares Barbosa edilson.barbosa@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Romeu Juliano Dias Filho romeu.filho@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Rafael de Oliveira Carneiro rafael.carneiro@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Anderson Cavalheiro Falcão anderson.falcao@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

NEUZI PROCEKE MELLO neuziprocek@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

MARCOS AUGUSTO PEREIRA marcosaugusto@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ADRIANE TONDINELLI adrianet@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

AMAURY WEIRICH MEDEIROS amaurymedeiros@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ANTONIO EVANDRO PILATI antonioevandro@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOELMA GOMES MARTINS joelmamartins@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

EDUARDO NEVES PEREIRA eduardonp@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOSE BISPO DOS SANTOS FILHO josebispo@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56



Nome do Votante E-mail Empresa Escolhida

NEZIA CONCEICAO DE S ROVARIS neziarovaris@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

EDSON LUIZ DOS SANTOS edsondossantos@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

MILTON TIBOLA miltontibola@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JANE CRISTINA K AUGUSTINHO jane.augustinho@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

CLARICE SANTOS MACIEL claricesantos@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

SANDRA FATIMA DE C EVANGELISTA sandraevangelista@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

KASSYANE MATTOS RODRIGUES kassyanemr@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

GERSON LUIZ FERREIRA DE SOUZA glsouza@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

PAULO AFONSO KANIA pauloafonso@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

PAULO CESAR VENTURIN pauloventurin@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

RONI CESAR DA SILVA ronisilva@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

DELIR MARIA BURATTO delirmaria@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

RODRIGO NERES DA SILVA rodrigons@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

VERA NIEDZIELUK veran@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

CAMILA ZEM camilaz@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

RAFAELA MUNHOZ PIMPÃO DE MOURA BRITO rafaelamunhoz@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

VITOR PAULO DA SILVA vitorps@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS felipens@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

VALDINEI LOESI DOS SANTOS neisantos@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

LUCIANA LEITE CUNHA lucianalc@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56



Nome do Votante E-mail Empresa Escolhida

LUIZA SATOMI MAEDA luizasatomi@seab.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

ANTONIO APARECIDO TEIXEIRA antonioteixeira@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

RAFAEL GOMES DA SILVA rafaelgms@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

SUELY BERTOLO DO REGO suelybertolo@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

IVANILDO RODRIGUES DAS NEVES ivanildoneves@adapar.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOAO LOURENCO DOS SANTOS joaolourenco@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

GABRIEL HENRIQUE MARINHO PADILHA gabrielhmp@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

JOÃO VICTOR DE FREITAS SANTOS joaovfs@ceasa.pr.gov.br PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ 69.034.688/0001-56

Usuários que Não Votaram (34)

Nome E-mail

ABELARDO LUIZ SIQUEIRA MENDES abelardo@adapar.pr.gov.br

Alessandro Pacheco de Lima alessandro.lima@ceasa.pr.gov.br

Beatris da Silva Campos beatris.campos@ceasa.pr.gov.br

Caio Henrique de Moura caio.moura@ceasa.pr.gov.br

Camila Teixeira da Silva Fermino camila.fermino@ceasa.pr.gov.br

Cibele Lima Lobão da Cruz cibele.cruz@ceasa.pr.gov.br

Daniela Belem Pereira daniela.pereira@ceasa.pr.gov.br

Débora dos Santos Alves débora.alves@ceasa.pr.gov.br

Diego Santos Rodrigues de Souza diego.souza@ceasa.pr.gov.br



Nome E-mail

EDER EDUARDO BUBLITZ eder.eduardo@ceasa.pr.gov.br

ELAINE S L DOS S MIZERKOWSKI elaine.mizerkowski@sefa.pr.gov.br

Fabiano Scheffere Moraes fabiano.moraes@ceasa.pr.gov.br

FELIPE JOSÉ DA CRUZ felipejc@ceasa.pr.gov.br

Gabriel Felipe Pereira gabriel.pereira@ceasa.pr.gov.br

Gerson de Assis Rodrigues gerson.rodrigues@ceasa.pr.gov.br

Helio da Silva Coimbra helio.coimbra@ceasa.pr.gov.br

Inacio Pires Vieira inacio.vieira@ceasa.pr.gov.br

JACKSON DA CRUZ SILVA jacksoncs@ceasa.pr.gov.br

JAQUELINE DOS REIS MACEDO GOMIDES jaquelinegomides@ceasa.pr.gov.br

Jean Carlos Fragoso da Rosa jean.rosa@ceasa.pr.gov.br

JEREMIAS DIAS SOARES jeremiasdias@ceasa.pr.gov.br

JOED SILVA DOS SANTOS joed.santos@ceasa.pr.gov.br

LUIZ CARLOS DA SILVA OLIVEIRA luizoliveira@adapar.pr.gov.br

Marcelo Eduardo Bruno marcelo.bruno@ceasa.pr.gov.br

Marcelo Gonçalves Santana marcelo.santana@ceasa.pr.gov.br

MARIA CRISTINA SMANIOTTO DAHER mdaher@adapar.pr.gov.br

Paola Priscila Araujo Mendonça paola.mendonca@ceasa.pr.gov.br

Raimundo Augusto de Souza Rebouças raimundo.rebouças@ceasa.pr.gov.br

Renan Querubim Martins de Carvalho renan.carvalho@ceasa.pr.gov.br



Nome E-mail

Rodrigo Messias da Costa rodrigo.costa@ceasa.pr.gov.br

Roseli Alves roseli.alves@ceasa.pr.gov.br

VALDECIR GREGÓRIO DA SILVA valdecirgs@ceasa.pr.gov.br

VILMAR ANTONIO DA SILVA vilmarantonio@ceasa.pr.gov.br

Willian Ricardo Martins de Carvalho willian.carvalho@ceasa.pr.gov.br

Total de Votos por Empresa

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. - CNPJ
69.034.688/0001-56

85 votos

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMERCIO E
SERVIÇOS - CNPJ 92.559.830/0001-56

0 votos

R6 INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA -
CNPJ 03.419.902/0001-55

0 votos

SERVNET INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO
LTDA - CNPJ 29.759.316/0001-43

0 votos


